

Investitor
ObiectReconstruirea imobilului cu extindere pe verticala si orizontala, in
scopul amplasarii unui laborator situata in mun. Chisinau, str-la
V. L. Komarov, 10Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7
Alimentarea cu gaze interioare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 26.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico sanitare				
1	GB01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			800,993 33,443
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,443
	28752742525	Termozapornyi klapn KT3-001-70-02	buc	1,0000	650,00	650,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	4,00	32,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	15,00	0,300
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	85,00	2,550
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	25,00	2,000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
2	GB01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			1 350,993 33,443
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2875274444	Kran sharovyi du50	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	4,00	32,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	15,00	0,300
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	85,00	2,550
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	25,00	2,000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
3	GB01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			1 150,993 33,443
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,443
	287527445544	Kran sharovyi du32	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	4,00	32,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	15,00	0,300
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	85,00	2,550
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	25,00	2,000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
4	GB01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc			900,993 33,443

1	2	3	4	5	6	7
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	57,66	33,443
	287527963	Kran sharovyi du25	buc	1,0000	750,00	750,000
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	5,00	40,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	4,00	32,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	15,00	0,300
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	85,00	2,550
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	25,00	2,000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
5	IC24E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m			160,513 83,607
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	57,66	83,607
	252121670111	Teava din otel d57x3	m	1,0000	60,00	60,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1420	16,00	2,272
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3310	9,00	2,979
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0720	15,00	1,080
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,00	0,075
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	35,00	10,500
6	IC24C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m			118,026 69,192
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	57,66	69,192
	2521216132	Teava din otel 32x3	m	1,0000	45,00	45,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0870	16,00	1,392
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1980	9,00	1,782
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0410	15,00	0,615
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,045
7	IC24B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			87,902 54,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,777
	2521131313	Teava din otel 25x2.8	m	1,0000	30,00	30,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	16,00	1,184
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	9,00	1,431
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	15,00	0,465
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,045
8	IC24A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m			76,467 49,011
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	57,66	49,011
	2521115151	Teava din otel 20x2.8	m	1,0000	25,00	25,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	16,00	0,944
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1180	9,00	1,062
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	15,00	0,405
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,045
9	IE06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Verificarea preliminar la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			9,593 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	65,00	3,250
10	IE06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Verificarea preliminar la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			13,199 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	65,00	4,550
11	IE07A n.	Verificarea definitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv	m			7,789

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv				5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	65,00	2,600
12	IE07B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			11,396 7,496
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	65,00	3,900
13	IzA06D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			108,412 79,571
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,571
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	45,00	20,250
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	35,00	5,250
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	20,00	0,842
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
14	IC42A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			48,262 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	35,00	35,000
15	RpCU05G n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,309 66,309
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426
16	IC44B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4"	buc			181,528 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2722103310000	Futlear d-100 L=500	buc	1,0000	150,00	150,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	16,00	0,720
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	9,00	0,216
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	40,00	0,800
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,50	0,642
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	160,00	0,320
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	350,00	0,000
17	IC44A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			134,459 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2722103625252	Futlear d-50 L=500	m	1,0000	110,00	110,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	16,00	0,272
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	9,00	0,081
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,00	0,240
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,482
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	160,00	0,320
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	350,00	0,000
		2. Lucrari de montare				
18	ID13B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			15,226 9,226

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,226
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	120,00	2,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	90,00	3,600
19	11-03-001-01 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,958 ----- 29,983
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,983
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	85,00	2,975
		3. Utilaj				
20	п. K=1,000	Bistrodeistvuyushii klapa otsekatei d50 KG-97-20	buc			1 900,000 ----- 0,000
	141414	Bistrod. klapa otsekatei d50 kg-97-20	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
21	п. K=1,000	Signalizator zagazovannosti STG-1/1 d 10	buc			3 850,000 ----- 0,000
	1117788	Signalizator zagazovannosti STG-1/1d 10	buc	1,0000	3 850,00	3 850,000
22	п. K=1,000	Semnalizator incendiu autonom	buc			300,000 ----- 0,000
	156789	Semnalizator de incendiu autonom	buc	1,0000	300,00	300,000
23	п. K=1,000	Probootbornik d-15	buc			400,000 ----- 0,000
	15252423	Probootbornik d-15	buc	1,0000	400,00	400,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.